
 CJ MML 008918/24 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Měření rychlosti Liberec – HW – České mládeže/Dubice“ 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je instalace a zprovoznění zařízení měřících rychlost 

(dále měřící zařízení) v lokalitě ulic České mládeže – Dubice a to do 3 měsíců od nabytí 

účinnosti smlouvy. 

Jedná se především o tyto činnosti: 

1. Instalaci měřícího zařízení: 

 Vypracování příslušné projektové dokumentace k instalaci měřícího zařízení 

včetně SW měřícího zařízení a integračních vazeb na okolní systémy v chráněné 

lokalitě – Cílový koncept. Cílový koncept musí být schválen zadavatelem 

(nájemcem) před vlastní instalací měřícího zařízení v dané chráněné lokalitě. 

 Zajištění veškeré potřebné inženýrské činnosti spojené s instalací měřícího zařízení 

v chráněné lokalitě. 

 Instalace a zprovoznění měřícího zařízení, a to včetně napojení na zdroj elektrické 

energie. 

 Instalace a zprovoznění technologií pro přenos dat z měřícího zařízení do 

navazujícího systému IS MP pro validaci měření. 

 Zpřístupnění oprávněným osobám zadavatele (nájemce) SW měřícího zařízení a 

proškolení oprávněných osob zadavatele (nájemce) k obsluze měřícího zařízení. 

 Předání měřícího zařízení do produkčního provozu včetně metrologického ověření. 

2. Zajištění provozu měřícího zařízení: 

 Zajištění zabezpečeného průběžného přenosu dat o měření z měřícího zařízení do 

navazujícího systému IS MP pro validaci měření. 

 Zajištění bezchybného provozu měřícího zařízení v souladu s platnou legislativou 

a technickými specifikacemi danými touto zadávací dokumentací. 

 Zajištění pravidelného metrologického ověření měřícího zařízení tak, aby bylo 

měřící zařízení po celou dobu produkčního provozu možné využívat k detekci 

přestupků. 



 CJ MML 008918/24 

 2 / 3 

 

 Zajištění souladu měřícího zařízení a SW měřícího zařízení s platnou legislativou 

po celou dobu trvání nájmu. 

 Zajištění dálkového zabezpečeného přístupu k datům pro oprávněné osoby PČR v 

rámci pátrání po zájmových vozidlech způsobem odpovídajícím běžným 

pravidlům realizace takového přístupu v prostředí ČR (IS AKV) po celou dobu 

trvání nájmu. 

 Zajištění, že veškeré části měřícího zařízení a SW měřícího zařízení související s 

předmětem nájmu budou ve stavu odpovídajícím požadavkům stanoveným 

v aktuálně platných obecně závazných právních předpisech a o jejich stavu 

zadavateli (nájemci), příslušnému správnímu orgánu, nebo soudu, předložení na 

vyžádání hodnověrného dokladu. 

Cena sjednaná ve smlouvě  

2.961.600 Kč bez DPH (3.583.536 Kč s DPH)/4 roky, tj. 3.702.000 Kč bez DPH (4.479.420 

Kč s DPH)/5 let. 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 
Výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH/měsíc 

1. 
CAMEA 

Technology, a.s. 
06230831 

Karásek 2290/1m, 621 

00 Brno Řečkovice 
61.700 Kč bez DPH 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název CAMEA Technology, a.s. 

Sídlo Karásek 2290/1m, 621 00 Brno Řečkovice 

IČO 06230831 

 

Účastník CAMEA Technology, a.s. jako jediný podal nabídku v tomto zadávacím řízení. Jeho 

nabídka byla v pořádku z hlediska její úplnosti.  

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy 

Poddodavatel č. 1 

Název obchodní firmy poddodavatele: CAMEA, spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Karásek 2290/1m, 621 00 Brno Řečkovice 

IČO: 60746220 

Stručný popis předmětu plnění: dodávka, montáž, technická podpora, zajištění provozu. 



 CJ MML 008918/24 

 3 / 3 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Povaha veřejné zakázky rozdělení nepřipouští. Vlastní předmět zakázky neumožňuje 

rozdělení na části, neboť takové rozdělení by bylo technicky příliš náročné a potřeba 

koordinace zhotovitelů jednotlivých částí by mohla ohrožovat řádné plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel nepovažuje rozdělení této veřejné zakázky ani za účelné a ani za hospodárné. 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Liberec 10. 01. 2024    

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec  

 


		2024-01-12T08:34:03+0100




